بیمه ناسوداوت خانواده

باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث
تاسقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا
مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش
۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ ۰۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰

✓ صدور انواع بیمه نامه
غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید
بیمه نامه

هر چهره ای بالبخند زیباتر می شود

دوشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۰، ۲۹ شعبان ۱۴۴۲، ۱۲ آوریل ۲۰۲۱، شماره ۳۷۰۹ (۱۰۹۳ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکته

دو اشتباه بسیار بزرگ یکی این است که قبل از موعد اقدام به عمل کنیم و دیگری این است که فرصت مناسب را از دست بدهیم.

آموزش آشپزی

## ریزوتو

مواد لازم: